

JOACHIM KYED HOLDING ApS

Bakkevænget 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOACHIM KYED HOLDING ApS
Bakkevænget 3
6000 Kolding

CVR-nr: 30344863
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Saxo Privatbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 345.543, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 710.619. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.872	-3.872
Andre driftsomkostninger		-6.926	-5.359
Resultat af ordinær primær drift		-10.798	-9.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	363.371	81.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		94	0
Andre finansielle indtægter		1.928	8
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.864	-1.540
Andre finansielle omkostninger		-11.665	-4.534
Ordinært resultat før skat		340.066	66.300
Skat af årets resultat	3	5.477	6.394
Årets resultat		345.543	72.694
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.371	-41.680
Overført resultat		-17.828	14.374
I alt		345.543	72.694

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.872
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.872
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		810.274	446.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.547	10.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	826.821	457.069
Anlægsaktiver i alt		826.821	460.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.913	25.268
Tilgodehavende skat		119.000	22.000
Andre tilgodehavender		39	0
Tilgodehavender i alt		129.952	47.268
Likvide beholdninger		482	21.306
Omsætningsaktiver i alt		130.434	68.574
Aktiver i alt		957.255	529.515

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		560.274	196.903
Overført resultat		25.345	43.173
Egenkapital i alt		710.619	365.076
Hensættelse til udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.700	96.246
Skyldig selskabsskat		113.039	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.994	6.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.903	41.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.636	163.439
Gældsforpligtelser i alt		246.636	163.439
Passiver i alt		957.255	529.515

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	196.903	43.173	365.076
Årets resultat	0	363.371	-17.828	345.543
Egenkapital, ultimo	125.000	560.274	25.345	710.619

Joachim Kyed Thomsen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.872	4
	<u>3.872</u>	<u>4</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 tkr.
Kyed Byg ApS	300.095	32
Kyed Ejendomme ApS	63.276	49
	<u>363.371</u>	<u>81</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 518 retur i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-4.000	-2
Regulering udskudt skat	-1.000	-1
Regulering tidligere år	-477	-3
	<u>-5.477</u>	<u>-6</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kyed Byg ApS - ejerandel 100%	512.674	213
Kyed Ejendomme ApS - ejerandel 100%	297.600	234
	<u>810.274</u>	<u>447</u>

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Aktier til kursværdi	16.547	10
	<u>16.547</u>	<u>10</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Kyed Byg ApS og Kyed Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.